
    
UCHWAŁA NR 37.2016 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 10 maja 2016 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 
 
 
 Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego,   
w tym:  
- zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 1.980,00 zł, 
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.980,00 zł zgodnie  z załącznikiem   do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Rafał Mikuła 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 8 846 090,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 8 195 090,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 083,00 2 740,00

Zarząd Dróg Powiatowych 953 083,00 2 740,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 950,00 - 2 740,00

Zarząd Dróg Powiatowych 73 950,00 - 2 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 250,00 9 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 5 250,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496 850,00 - 117 900,00

Zarząd Dróg Powiatowych 496 850,00 - 117 900,00

4270 Zakup usług remontowych 353 179,00 - 72 296,00

Zarząd Dróg Powiatowych 353 179,00 - 72 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 640 000,00 45 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 640 000,00 45 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 92 004,00 112 996,00

Zarząd Dróg Powiatowych 92 004,00 112 996,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 23 200,00

Zarząd Dróg Powiatowych 6 000,00 23 200,00

758 Różne rozliczenia 486 995,00 - 10 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 486 995,00 - 10 000,00

4810 Rezerwy 486 995,00 - 10 000,00

Organ 486 995,00 - 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 070 426,00 10 000,00 12 080 426,00

75818 476 995,00

476 995,00

476 995,00

29 200,00

29 200,00

476 995,00

685 000,00

205 000,00

205 000,00

280 883,00

280 883,00

685 000,00

14 250,00

378 950,00

378 950,00

71 210,00

71 210,00

14 250,00

60014 8 195 090,00

955 823,00

955 823,00

Załącznik do uchwały Nr 37.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 10.05.2016 r.

Rozdział Po zmianie
8 846 090,00



Licea ogólnokształcące 2 381 252,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 370,00 10 000,00

Liceum Ogólnokształcące 84 370,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 22 025 154,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 147 951,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 922 195,00 12 792,00

Dom Dziecka 922 195,00 12 792,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 502,00 - 6 792,00

Dom Dziecka 73 502,00 - 6 792,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 540,00 1 100,00

Dom Dziecka 164 540,00 1 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 232,00 - 7 100,00

Dom Dziecka 23 232,00 - 7 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 000,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 1 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 1 980,00

DPS Jasieniec 30 000,00 1 980,00

Pozostała działalność 43 000,00 - 1 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 300,00

Starostwo Powiatowe 8 000,00 - 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 2 700,00

Starostwo Powiatowe 28 000,00 - 2 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 1 980,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 1 980,00

926 Kultura fizyczna 70 000,00 0,00 70 000,00

25 300,00

20,00

20,00

7 700,00

28 000,00

2 700,00

90095 41 020,00

8 000,00

300,00

90001 31 980,00

31 980,00

31 980,00

16 132,00

16 132,00

455 000,00

66 710,00

165 640,00

165 640,00

934 987,00

934 987,00

66 710,00

94 370,00

22 025 154,00

85201 3 147 951,00

80120 2 391 252,00

94 370,00



Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 4 000,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 12 000,00 - 2 000,00

64 428 590,00 0,00Razem: 64 428 590,00

6 000,00

10 000,00

92605 50 000,00

18 800,00


